
Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231009856247 MARCOS ANSELMO NOGUEIRA 25/10/2005 613,2 670,8 610,0 654,0 900,0 689,6 689,6 1 

231024465792 YAN APARECIDO BOSADA 11/03/2006 602,9 704,7 623,1 611,2 820,0 672,4 672,4 2 

231032250624 IAN FRANCISCO LESTAR 15/10/2003 608,8 684,6 606,0 555,0 860,0 662,9 662,9 3 

251006681828 LETICIA TROVAO JORGE MIRANDA 07/02/2007 627,2 661,7 623,0 538,4 860,0 662,1 662,1 4 

241005256219 THALES HENRIQUE MENDES MACEDO 18/09/2001 642,0 585,6 693,7 615,6 740,0 655,4 655,4 5 

231040556434 VINICIUS PEREIRA 28/05/2006 545,1 653,4 601,7 541,2 900,0 648,3 648,3 6 

251011750618 EDUARDO BATISTA DE OLIVEIRA 16/02/2000 650,6 792,4 627,7 578,0 580,0 645,7 645,7 7 

251051221082 JOSE AUGUSTO FARIA VITAL DE SOUZA 17/02/2008 610,1 652,0 639,9 503,9 820,0 645,2 645,2 8 

241016063471 GIOVANA SILVA MACEDO 25/02/2007 553,2 682,8 566,9 601,0 820,0 644,8 644,8 9 

251041664888 CAROLINE MENEZES COUTINHO 25/11/1996 649,5 712,0 710,2 547,1 600,0 643,8 643,8 10 

241043825546 MATHIAS MARTINEZ MARQUES RODRIGUES 16/01/2007 567,7 653,6 595,4 513,5 860,0 638,0 638,0 11 

231009651309 JOAO PEDRO DA SILVA MAIA 20/07/2005 597,8 608,1 603,6 577,3 800,0 637,4 637,4 12 

251003836011 KARINE DO PRADO CABRAL 27/11/2007 549,7 639,0 568,1 539,1 880,0 635,2 635,2 13 

251013276125 EVELY MENDES DOS SANTOS 05/08/2007 573,8 727,9 588,3 563,3 720,0 634,7 634,7 14 

251027552024 MARIA EDUARDHA COUTINHO DA SILVA 16/02/2003 625,7 615,9 618,8 485,5 820,0 633,2 633,2 15 

251014897671 LUCAS DE BRITO DELFIM 31/01/2007 608,6 614,3 575,0 587,1 780,0 633,0 633,0 16 

251000252147 AUGUSTO YASSUO TEOI 04/07/1971 663,5 744,7 621,1 574,7 560,0 632,8 632,8 17 

241000588368 MARIA BEATRIZ ALVES MIRANDA 17/10/2005 576,9 622,5 507,1 534,6 920,0 632,2 632,2 18 

251000417476 HUGO MASSAHIRO WATANABE TEOI 27/10/2008 603,2 640,8 615,7 579,6 720,0 631,9 631,9 19 

251019890325 STHEFFANY CAMILE FLAUSINO BRAGA 28/09/2007 601,5 654,8 599,5 552,2 740,0 629,6 629,6 20 

251043232619 GABRIEL DIONISIO ARAUJO 24/06/2007 555,5 814,4 599,9 568,2 600,0 627,6 627,6 21 

251020388863 KAUA HENRIQUE TOTENE MARTINS 13/08/2007 626,4 623,6 612,0 569,0 700,0 626,2 626,2 22 

251008566936 MANUELLA HIGAKI VALVESON JORGE 04/12/2007 590,0 601,4 518,1 563,9 840,0 622,7 622,7 23 

231012541703 KAROLYNE MONTEIRO PALACIO 12/06/2006 608,0 646,9 558,0 557,5 740,0 622,1 622,1 24 

251031399222 ARTHUR ANIS DE LEMOS CESARIO JABUR 04/09/2007 584,6 720,7 476,4 484,0 820,0 617,1 617,1 25 

231044237924 WILLIAN FRANKILIN ALVES DE MORAES 08/03/1995 608,9 634,8 633,8 519,5 680,0 615,4 615,4 26 

231032427636 REGINA MARCHI BIM 29/06/1970 607,3 638,2 684,1 581,8 560,0 614,3 614,3 27 

251030871551 MARIANNY TORRES TEIXEIRA 25/03/2008 562,1 675,5 571,3 564,4 680,0 610,7 610,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251009356766 GUSTAVO ALVES DE FREITAS 20/05/2007 595,4 671,5 614,2 583,8 580,0 609,0 609,0 29 

251022845514 WILLIAN JAMES DA SILVA URIOSTE BRITO 21/07/1979 592,0 568,8 603,7 677,2 600,0 608,3 608,3 30 

241036152437 GUILHERME EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS 24/05/2001 663,5 573,4 633,8 647,7 520,0 607,7 607,7 31 

251000658723 MAITE DERWOOD MILLS 19/03/2007 616,4 614,7 574,6 583,0 640,0 605,7 605,7 32 

251014394810 LETICIA DA SILVA BARBOSA 06/09/2000 601,1 631,6 570,6 521,5 700,0 605,0 605,0 33 

251010685229 LUCAS GABRIEL ABRANTES DA COSTA 04/05/2007 558,8 637,3 576,2 527,9 720,0 604,0 604,0 34 

231015495873 SAMUEL CAMPOS DOS SANTOS 04/07/1998 639,0 673,6 713,5 551,7 440,0 603,6 603,6 35 

251001866499 LARISSA GABRIELLY DA SILVA MONTEIRO 27/12/2000 586,3 576,9 590,9 562,4 700,0 603,3 603,3 36 

251023030512 LAYSA CAROLINE LEITE LIMA 22/12/1993 613,0 573,4 583,3 574,8 660,0 600,9 600,9 37 

251004772413 JOAO VITOR SINEZIO RODRIGUES 06/04/2008 559,5 636,0 569,0 526,5 700,0 598,2 598,2 38 

251050024487 GABRIELA BRUNIERI ALVES DE FREITAS 21/12/2005 622,6 550,4 642,0 555,8 620,0 598,2 598,2 39 

251045196416 VITORIA DANTAS SILVA 17/01/2007 636,3 547,9 567,2 515,4 720,0 597,4 597,4 40 

231033891517 HUGO ALCANTARA DA CONCEICAO 15/03/2000 579,3 723,6 580,8 553,1 540,0 595,4 595,4 41 

251002172376 MATEUS HENRIQUE SANT ANA TEIXEIRA 21/07/2000 640,7 437,9 681,7 514,5 700,0 595,0 595,0 42 

231016927304 TAINA DIVA DOS REIS PALACIO 15/01/2004 582,9 650,7 576,4 560,7 600,0 594,1 594,1 43 

251021039119 BRUNA SOARES DE MORAIS CANUTO 26/11/2003 632,6 641,5 632,6 571,7 480,0 591,7 591,7 44 

251041185587 THIAGO HENRIQUE BAIOES QUIRINO 23/03/1987 617,5 641,2 683,8 552,1 460,0 590,9 590,9 45 

251032099490 DAVI JUAREZ GUIMARAES DOS SANTOS 07/02/2002 585,4 619,4 649,0 563,5 520,0 587,5 587,5 46 

251043914117 GEOVANNA VIOLA PRADO LANZILOTTI 24/04/2007 557,9 440,1 562,1 600,3 760,0 584,1 584,1 47 

251018812155 STEFANY FREITAS DE ARAUJO 21/09/2007 595,5 511,7 567,8 465,0 780,0 584,0 584,0 48 

251039491682 CLARA CARVALHO PESSOA 19/09/2007 594,3 525,6 588,2 564,5 640,0 582,5 582,5 49 

251005163588 SUSANE LYNDSEI DE OLIVEIRA COUTINHO 27/11/2007 514,5 678,9 501,1 552,3 660,0 581,4 581,4 50 

231039601522 ARTUR GUARDINO MARTINS 15/10/2003 568,3 649,6 573,9 586,6 520,0 579,7 579,7 51 

251034162346 VICTOR DE PADUA ALLEGRETTI SOUSA 10/07/2007 536,2 670,8 573,8 526,5 580,0 577,5 577,5 52 

251007902751 MARIA JULIA FAGUNDES VIEIRA 10/03/2008 569,1 629,2 555,8 444,1 680,0 575,6 575,6 53 

251000129428 ANA LUIZA BERNARDES DA FONSECA 14/08/2007 579,0 516,5 546,7 535,5 700,0 575,5 575,5 54 

241036344182 KETLYN PEREIRA DE OLIVEIRA 04/08/2006 571,3 516,9 583,6 563,2 640,0 575,0 575,0 55 

251039244214 LARA CRISTINA CASTRO DE OLIVEIRA 12/06/2007 522,1 607,9 502,9 534,2 700,0 573,4 573,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251046042122 MONALISA SANTANA OLIVEIRA 16/01/2000 584,6 650,1 633,4 539,4 440,0 569,5 569,5 57 

251018689793 IAM RODRIGUES MENDES 13/05/2007 579,0 672,6 580,8 552,2 460,0 568,9 568,9 58 

231005612040 KAUA DE ALMEIDA DOS SANTOS 09/04/2005 562,2 460,2 596,4 485,7 740,0 568,9 568,9 59 

251000869122 HELOISA CARVALHO DA SILVA 09/07/1991 621,5 577,6 638,3 498,6 500,0 567,2 567,2 60 

241005674767 LETICIA SALES GOMES 17/08/2006 547,7 504,2 496,2 506,9 780,0 567,0 567,0 61 

231027319822 LUIZ GUSTAVO LIMA CORREIA 09/01/2002 546,0 594,0 540,0 521,0 600,0 560,2 560,2 62 

241014363857 MIGUEL WILSON FERREIRA CARDOSO 11/01/2007 594,1 444,3 511,4 408,1 840,0 559,6 559,6 63 

241010745057 GUILHERME JOSE OLIVEIRA DE MOURA 08/07/1998 548,9 554,9 602,1 571,2 520,0 559,4 559,4 64 

251040888223 JOAO PEDRO VILLELA E SILVA 02/08/2004 567,2 565,0 581,7 572,0 500,0 557,2 557,2 65 

251038257340 LUIS GUSTAVO BORGES LEMOS 02/05/2003 613,4 456,1 582,0 514,1 620,0 557,1 557,1 66 

251050359438 VICTOR HUGO PEREIRA NOBRE VELAME 03/07/2006 488,7 551,5 543,3 512,7 680,0 555,2 555,2 67 

251034037357 AMANDA GABRIELY DE OLIVEIRA COSTA 08/11/2007 549,0 537,4 561,8 484,7 640,0 554,6 554,6 68 

241024377442 GABRIEL MOREIRA DOMICIANO 23/09/2002 553,5 554,1 558,6 520,4 580,0 553,3 553,3 69 

251005351134 ANA CAROLLINA DE FREITAS CARRIJO 22/04/2007 596,3 637,2 480,2 464,4 580,0 551,6 551,6 70 

241031371735 LUCAS VELLOSO DE CASTRO 06/08/2006 484,2 431,4 509,9 566,5 760,0 550,4 550,4 71 

231037549814 GABRIELI SILVA LEOPOLDINO 01/10/2001 560,1 643,9 569,4 494,9 480,0 549,7 549,7 72 

251011385654 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 561,2 487,7 577,1 441,1 680,0 549,4 549,4 73 

241030100069 WAGNER HENRIQUE DO PRADO RODRIGUES 22/03/2007 561,4 515,3 482,9 528,7 640,0 545,7 545,7 74 

251034100569 ANA VITORIA ARAUJO DOS SANTOS 04/10/2007 537,0 567,4 529,5 486,8 600,0 544,1 544,1 75 

241015473820 GIOVANA DE FATIMA CAVICHI 23/07/2006 535,1 482,8 470,7 524,4 680,0 538,6 538,6 76 

241016277980 ISABELLY DE OLIVEIRA LOPES 01/08/2005 539,3 516,3 526,3 463,1 640,0 537,0 537,0 77 

251025347104 KAREN EMANUELLE DE BRITO VIEIRA 09/08/2007 505,0 441,5 485,9 424,3 820,0 535,3 535,3 78 

251005384960 MARIA JOANA ALVES DOS SANTOS 16/11/2007 501,3 531,7 499,0 465,6 640,0 527,5 527,5 79 

251043689180 LORENA LOPES MARTINS 31/08/2008 514,6 395,7 521,3 522,5 680,0 526,8 526,8 80 

251054367593 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 515,1 534,7 584,4 585,7 400,0 524,0 524,0 81 

241028428936 PAULO JOSE DA CRUZ JUNIOR 25/11/1997 524,3 469,3 535,7 524,9 560,0 522,8 522,8 82 

251015570822 MOISES ALEXANDRE ZAZZERA 29/05/2008 534,6 678,9 447,1 499,4 440,0 520,0 520,0 83 

251008849191 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 519,8 492,3 510,7 511,4 560,0 518,8 518,8 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251037853339 DAIANE DOS ANJOS PEREIRA IZARIAS 15/01/1995 551,0 485,0 389,0 566,0 600,0 518,2 518,2 85 

251039896765 ANTHONY DO NASCIMENTO MOREIRA 08/05/2003 532,0 431,5 561,3 500,2 560,0 517,0 517,0 86 

231003926087 CARLA REGINA FERNANDES LOPES 28/10/1974 544,6 446,6 538,0 512,7 540,0 516,4 516,4 87 

241036350296 LUCAS GONCALVES DE CARVALHO 04/10/2006 513,0 474,8 550,6 476,1 560,0 514,9 514,9 88 

231034579160 CAROLINA OLIVEIRA SANTANA DA SILVA 01/11/2000 531,4 350,8 424,5 501,2 760,0 513,6 513,6 89 

251052478954 JANICE LIMA DE SOUZA 26/11/1992 517,0 409,4 527,3 529,3 560,0 508,6 508,6 90 

241028183929 KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 18/10/1998 499,5 402,0 543,6 509,3 580,0 506,9 506,9 91 

241004969051 LETICIA BARROS PEREIRA 20/08/2006 472,9 545,0 413,1 459,2 640,0 506,0 506,0 92 

251014833965 ANA BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 09/06/2007 532,3 467,4 523,6 442,7 560,0 505,2 505,2 93 

251049311003 EVELYN PINTO BENEDITO 07/07/1997 576,8 479,7 592,1 456,1 420,0 504,9 504,9 94 

241030613129 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 523,4 469,7 429,8 481,0 620,0 504,8 504,8 95 

251008469529 MAICON DIAS FELIX DOS SANTOS 28/02/2008 524,1 517,2 439,0 543,2 500,0 504,7 504,7 96 

251001767267 NELMA GUIMARAES DE JESUS 16/03/1988 581,0 508,5 542,2 440,4 440,0 502,4 502,4 97 

251008302332 THIAGO DOS SANTOS PRIOR 16/12/2007 541,0 388,5 567,6 471,8 520,0 497,8 497,8 98 

251031578189 DIOGO OLIVEIRA DOS SANTOS 17/11/1993 475,7 591,0 342,1 539,7 540,0 497,7 497,7 99 

231013771192 MATHEUS PEDRO OLIVEIRA DE MOURA 06/12/2005 499,1 482,6 469,2 503,1 500,0 490,8 490,8 100 

251042637032 GUILHERME MACHADO MULLER 01/06/2008 521,1 596,4 377,3 471,4 480,0 489,2 489,2 101 

251001065027 CAUA RAFAEL DO PRADO 20/09/2007 434,2 498,6 553,5 442,4 500,0 485,7 485,7 102 

241007412950 RENATO SILVA DE ANDRADE 05/02/2007 527,1 523,4 477,8 553,1 300,0 476,3 476,3 103 

251034337534 LUCIANA MACHADO DE OLIVEIRA SOUSA 16/11/1982 515,4 459,9 445,4 514,7 440,0 475,1 475,1 104 

251008673468 GABRIEL DOS SANTOS PRIOR 16/12/2007 500,6 413,2 542,1 456,3 440,0 470,4 470,4 105 

251007521171 MAURICIO CORREIA MOREIRA JARDIM 05/08/1999 508,6 483,5 529,0 415,5 400,0 467,3 467,3 106 

251005228639 SARA DE OLIVEIRA DUARTE 16/06/2001 510,1 486,8 409,8 471,6 440,0 463,7 463,7 107 

251027735926 FELIPE DA SILVA MELO 06/03/2006 463,4 348,6 426,1 399,6 680,0 463,5 463,5 108 

251026069954 SARAH CELESTE GONCALVES PACIFICO 06/05/2001 524,0 343,4 477,8 421,2 520,0 457,3 457,3 109 

251004824594 RAMON MENEZES FERREIRA 29/07/1999 485,1 365,2 464,3 447,5 500,0 452,4 452,4 110 

251001003473 EDUARDO SOUZA CARVALHO 29/10/2006 416,8 433,1 476,8 365,3 520,0 442,4 442,4 111 

251013246862 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS 25/07/1991 534,9 385,7 508,9 433,7 340,0 440,6 440,6 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251001654259 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 468,8 435,4 362,3 509,7 340,0 423,2 423,2 113 

251050215341 IVONE OLIVEIRA DE ARAUJO SCALFI 10/04/1976 492,5 -- 539,0 -- 400,0 286,3 286,3 114 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251009356766 GUSTAVO ALVES DE FREITAS 20/05/2007 595,4 671,5 614,2 583,8 580,0 609,0 609,0 1 

251014394810 LETICIA DA SILVA BARBOSA 06/09/2000 601,1 631,6 570,6 521,5 700,0 605,0 605,0 2 

251001866499 LARISSA GABRIELLY DA SILVA MONTEIRO 27/12/2000 586,3 576,9 590,9 562,4 700,0 603,3 603,3 3 

251050024487 GABRIELA BRUNIERI ALVES DE FREITAS 21/12/2005 622,6 550,4 642,0 555,8 620,0 598,2 598,2 4 

251043914117 GEOVANNA VIOLA PRADO LANZILOTTI 24/04/2007 557,9 440,1 562,1 600,3 760,0 584,1 584,1 5 

251039491682 CLARA CARVALHO PESSOA 19/09/2007 594,3 525,6 588,2 564,5 640,0 582,5 582,5 6 

251005163588 SUSANE LYNDSEI DE OLIVEIRA COUTINHO 27/11/2007 514,5 678,9 501,1 552,3 660,0 581,4 581,4 7 

251034162346 VICTOR DE PADUA ALLEGRETTI SOUSA 10/07/2007 536,2 670,8 573,8 526,5 580,0 577,5 577,5 8 

251007902751 MARIA JULIA FAGUNDES VIEIRA 10/03/2008 569,1 629,2 555,8 444,1 680,0 575,6 575,6 9 

241005674767 LETICIA SALES GOMES 17/08/2006 547,7 504,2 496,2 506,9 780,0 567,0 567,0 10 

251040888223 JOAO PEDRO VILLELA E SILVA 02/08/2004 567,2 565,0 581,7 572,0 500,0 557,2 557,2 11 

241024377442 GABRIEL MOREIRA DOMICIANO 23/09/2002 553,5 554,1 558,6 520,4 580,0 553,3 553,3 12 

241015473820 GIOVANA DE FATIMA CAVICHI 23/07/2006 535,1 482,8 470,7 524,4 680,0 538,6 538,6 13 

241016277980 ISABELLY DE OLIVEIRA LOPES 01/08/2005 539,3 516,3 526,3 463,1 640,0 537,0 537,0 14 

251025347104 KAREN EMANUELLE DE BRITO VIEIRA 09/08/2007 505,0 441,5 485,9 424,3 820,0 535,3 535,3 15 

251005384960 MARIA JOANA ALVES DOS SANTOS 16/11/2007 501,3 531,7 499,0 465,6 640,0 527,5 527,5 16 

251054367593 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 515,1 534,7 584,4 585,7 400,0 524,0 524,0 17 

241028428936 PAULO JOSE DA CRUZ JUNIOR 25/11/1997 524,3 469,3 535,7 524,9 560,0 522,8 522,8 18 

251015570822 MOISES ALEXANDRE ZAZZERA 29/05/2008 534,6 678,9 447,1 499,4 440,0 520,0 520,0 19 

251008849191 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 519,8 492,3 510,7 511,4 560,0 518,8 518,8 20 

231034579160 CAROLINA OLIVEIRA SANTANA DA SILVA 01/11/2000 531,4 350,8 424,5 501,2 760,0 513,6 513,6 21 

251052478954 JANICE LIMA DE SOUZA 26/11/1992 517,0 409,4 527,3 529,3 560,0 508,6 508,6 22 

251049311003 EVELYN PINTO BENEDITO 07/07/1997 576,8 479,7 592,1 456,1 420,0 504,9 504,9 23 

241030613129 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 523,4 469,7 429,8 481,0 620,0 504,8 504,8 24 

251008469529 MAICON DIAS FELIX DOS SANTOS 28/02/2008 524,1 517,2 439,0 543,2 500,0 504,7 504,7 25 

251001767267 NELMA GUIMARAES DE JESUS 16/03/1988 581,0 508,5 542,2 440,4 440,0 502,4 502,4 26 

251008302332 THIAGO DOS SANTOS PRIOR 16/12/2007 541,0 388,5 567,6 471,8 520,0 497,8 497,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 6



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251001065027 CAUA RAFAEL DO PRADO 20/09/2007 434,2 498,6 553,5 442,4 500,0 485,7 485,7 28 

251008673468 GABRIEL DOS SANTOS PRIOR 16/12/2007 500,6 413,2 542,1 456,3 440,0 470,4 470,4 29 

251007521171 MAURICIO CORREIA MOREIRA JARDIM 05/08/1999 508,6 483,5 529,0 415,5 400,0 467,3 467,3 30 

251026069954 SARAH CELESTE GONCALVES PACIFICO 06/05/2001 524,0 343,4 477,8 421,2 520,0 457,3 457,3 31 

251013246862 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS 25/07/1991 534,9 385,7 508,9 433,7 340,0 440,6 440,6 32 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 7



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231003926087 CARLA REGINA FERNANDES LOPES 28/10/1974 544,6 446,6 538,0 512,7 540,0 516,4 516,4 1 

251049311003 EVELYN PINTO BENEDITO 07/07/1997 576,8 479,7 592,1 456,1 420,0 504,9 504,9 2 

251001065027 CAUA RAFAEL DO PRADO 20/09/2007 434,2 498,6 553,5 442,4 500,0 485,7 485,7 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 8



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251032099490 DAVI JUAREZ GUIMARAES DOS SANTOS 07/02/2002 585,4 619,4 649,0 563,5 520,0 587,5 587,5 1 

241036344182 KETLYN PEREIRA DE OLIVEIRA 04/08/2006 571,3 516,9 583,6 563,2 640,0 575,0 575,0 2 

251046042122 MONALISA SANTANA OLIVEIRA 16/01/2000 584,6 650,1 633,4 539,4 440,0 569,5 569,5 3 

251018689793 IAM RODRIGUES MENDES 13/05/2007 579,0 672,6 580,8 552,2 460,0 568,9 568,9 4 

241014363857 MIGUEL WILSON FERREIRA CARDOSO 11/01/2007 594,1 444,3 511,4 408,1 840,0 559,6 559,6 5 

241016277980 ISABELLY DE OLIVEIRA LOPES 01/08/2005 539,3 516,3 526,3 463,1 640,0 537,0 537,0 6 

251054367593 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 515,1 534,7 584,4 585,7 400,0 524,0 524,0 7 

241028428936 PAULO JOSE DA CRUZ JUNIOR 25/11/1997 524,3 469,3 535,7 524,9 560,0 522,8 522,8 8 

251008849191 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 519,8 492,3 510,7 511,4 560,0 518,8 518,8 9 

231034579160 CAROLINA OLIVEIRA SANTANA DA SILVA 01/11/2000 531,4 350,8 424,5 501,2 760,0 513,6 513,6 10 

251049311003 EVELYN PINTO BENEDITO 07/07/1997 576,8 479,7 592,1 456,1 420,0 504,9 504,9 11 

241030613129 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 523,4 469,7 429,8 481,0 620,0 504,8 504,8 12 

251001767267 NELMA GUIMARAES DE JESUS 16/03/1988 581,0 508,5 542,2 440,4 440,0 502,4 502,4 13 

251007521171 MAURICIO CORREIA MOREIRA JARDIM 05/08/1999 508,6 483,5 529,0 415,5 400,0 467,3 467,3 14 

251013246862 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS 25/07/1991 534,9 385,7 508,9 433,7 340,0 440,6 440,6 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 9



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037853339 DAIANE DOS ANJOS PEREIRA IZARIAS 15/01/1995 551,0 485,0 389,0 566,0 600,0 518,2 518,2 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 10



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043232619 GABRIEL DIONISIO ARAUJO 24/06/2007 555,5 814,4 599,9 568,2 600,0 627,6 627,6 1 

251020388863 KAUA HENRIQUE TOTENE MARTINS 13/08/2007 626,4 623,6 612,0 569,0 700,0 626,2 626,2 2 

231012541703 KAROLYNE MONTEIRO PALACIO 12/06/2006 608,0 646,9 558,0 557,5 740,0 622,1 622,1 3 

231044237924 WILLIAN FRANKILIN ALVES DE MORAES 08/03/1995 608,9 634,8 633,8 519,5 680,0 615,4 615,4 4 

231032427636 REGINA MARCHI BIM 29/06/1970 607,3 638,2 684,1 581,8 560,0 614,3 614,3 5 

231015495873 SAMUEL CAMPOS DOS SANTOS 04/07/1998 639,0 673,6 713,5 551,7 440,0 603,6 603,6 6 

251004772413 JOAO VITOR SINEZIO RODRIGUES 06/04/2008 559,5 636,0 569,0 526,5 700,0 598,2 598,2 7 

251050024487 GABRIELA BRUNIERI ALVES DE FREITAS 21/12/2005 622,6 550,4 642,0 555,8 620,0 598,2 598,2 8 

251002172376 MATEUS HENRIQUE SANT ANA TEIXEIRA 21/07/2000 640,7 437,9 681,7 514,5 700,0 595,0 595,0 9 

251041185587 THIAGO HENRIQUE BAIOES QUIRINO 23/03/1987 617,5 641,2 683,8 552,1 460,0 590,9 590,9 10 

251043914117 GEOVANNA VIOLA PRADO LANZILOTTI 24/04/2007 557,9 440,1 562,1 600,3 760,0 584,1 584,1 11 

251018812155 STEFANY FREITAS DE ARAUJO 21/09/2007 595,5 511,7 567,8 465,0 780,0 584,0 584,0 12 

251039491682 CLARA CARVALHO PESSOA 19/09/2007 594,3 525,6 588,2 564,5 640,0 582,5 582,5 13 

251005163588 SUSANE LYNDSEI DE OLIVEIRA COUTINHO 27/11/2007 514,5 678,9 501,1 552,3 660,0 581,4 581,4 14 

231039601522 ARTUR GUARDINO MARTINS 15/10/2003 568,3 649,6 573,9 586,6 520,0 579,7 579,7 15 

251034162346 VICTOR DE PADUA ALLEGRETTI SOUSA 10/07/2007 536,2 670,8 573,8 526,5 580,0 577,5 577,5 16 

251007902751 MARIA JULIA FAGUNDES VIEIRA 10/03/2008 569,1 629,2 555,8 444,1 680,0 575,6 575,6 17 

251000129428 ANA LUIZA BERNARDES DA FONSECA 14/08/2007 579,0 516,5 546,7 535,5 700,0 575,5 575,5 18 

251039244214 LARA CRISTINA CASTRO DE OLIVEIRA 12/06/2007 522,1 607,9 502,9 534,2 700,0 573,4 573,4 19 

241005674767 LETICIA SALES GOMES 17/08/2006 547,7 504,2 496,2 506,9 780,0 567,0 567,0 20 

231027319822 LUIZ GUSTAVO LIMA CORREIA 09/01/2002 546,0 594,0 540,0 521,0 600,0 560,2 560,2 21 

241010745057 GUILHERME JOSE OLIVEIRA DE MOURA 08/07/1998 548,9 554,9 602,1 571,2 520,0 559,4 559,4 22 

251040888223 JOAO PEDRO VILLELA E SILVA 02/08/2004 567,2 565,0 581,7 572,0 500,0 557,2 557,2 23 

251050359438 VICTOR HUGO PEREIRA NOBRE VELAME 03/07/2006 488,7 551,5 543,3 512,7 680,0 555,2 555,2 24 

251034037357 AMANDA GABRIELY DE OLIVEIRA COSTA 08/11/2007 549,0 537,4 561,8 484,7 640,0 554,6 554,6 25 

241024377442 GABRIEL MOREIRA DOMICIANO 23/09/2002 553,5 554,1 558,6 520,4 580,0 553,3 553,3 26 

251005351134 ANA CAROLLINA DE FREITAS CARRIJO 22/04/2007 596,3 637,2 480,2 464,4 580,0 551,6 551,6 27 

231037549814 GABRIELI SILVA LEOPOLDINO 01/10/2001 560,1 643,9 569,4 494,9 480,0 549,7 549,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 11



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251011385654 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 561,2 487,7 577,1 441,1 680,0 549,4 549,4 29 

241030100069 WAGNER HENRIQUE DO PRADO RODRIGUES 22/03/2007 561,4 515,3 482,9 528,7 640,0 545,7 545,7 30 

251034100569 ANA VITORIA ARAUJO DOS SANTOS 04/10/2007 537,0 567,4 529,5 486,8 600,0 544,1 544,1 31 

241015473820 GIOVANA DE FATIMA CAVICHI 23/07/2006 535,1 482,8 470,7 524,4 680,0 538,6 538,6 32 

241016277980 ISABELLY DE OLIVEIRA LOPES 01/08/2005 539,3 516,3 526,3 463,1 640,0 537,0 537,0 33 

251025347104 KAREN EMANUELLE DE BRITO VIEIRA 09/08/2007 505,0 441,5 485,9 424,3 820,0 535,3 535,3 34 

251005384960 MARIA JOANA ALVES DOS SANTOS 16/11/2007 501,3 531,7 499,0 465,6 640,0 527,5 527,5 35 

251054367593 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 515,1 534,7 584,4 585,7 400,0 524,0 524,0 36 

241028428936 PAULO JOSE DA CRUZ JUNIOR 25/11/1997 524,3 469,3 535,7 524,9 560,0 522,8 522,8 37 

251015570822 MOISES ALEXANDRE ZAZZERA 29/05/2008 534,6 678,9 447,1 499,4 440,0 520,0 520,0 38 

251008849191 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 519,8 492,3 510,7 511,4 560,0 518,8 518,8 39 

251039896765 ANTHONY DO NASCIMENTO MOREIRA 08/05/2003 532,0 431,5 561,3 500,2 560,0 517,0 517,0 40 

231034579160 CAROLINA OLIVEIRA SANTANA DA SILVA 01/11/2000 531,4 350,8 424,5 501,2 760,0 513,6 513,6 41 

251052478954 JANICE LIMA DE SOUZA 26/11/1992 517,0 409,4 527,3 529,3 560,0 508,6 508,6 42 

241028183929 KAROLAINE FERREIRA DA SILVA 18/10/1998 499,5 402,0 543,6 509,3 580,0 506,9 506,9 43 

241004969051 LETICIA BARROS PEREIRA 20/08/2006 472,9 545,0 413,1 459,2 640,0 506,0 506,0 44 

251014833965 ANA BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 09/06/2007 532,3 467,4 523,6 442,7 560,0 505,2 505,2 45 

251049311003 EVELYN PINTO BENEDITO 07/07/1997 576,8 479,7 592,1 456,1 420,0 504,9 504,9 46 

241030613129 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 523,4 469,7 429,8 481,0 620,0 504,8 504,8 47 

251008469529 MAICON DIAS FELIX DOS SANTOS 28/02/2008 524,1 517,2 439,0 543,2 500,0 504,7 504,7 48 

251001767267 NELMA GUIMARAES DE JESUS 16/03/1988 581,0 508,5 542,2 440,4 440,0 502,4 502,4 49 

251008302332 THIAGO DOS SANTOS PRIOR 16/12/2007 541,0 388,5 567,6 471,8 520,0 497,8 497,8 50 

251031578189 DIOGO OLIVEIRA DOS SANTOS 17/11/1993 475,7 591,0 342,1 539,7 540,0 497,7 497,7 51 

251001065027 CAUA RAFAEL DO PRADO 20/09/2007 434,2 498,6 553,5 442,4 500,0 485,7 485,7 52 

241007412950 RENATO SILVA DE ANDRADE 05/02/2007 527,1 523,4 477,8 553,1 300,0 476,3 476,3 53 

251034337534 LUCIANA MACHADO DE OLIVEIRA SOUSA 16/11/1982 515,4 459,9 445,4 514,7 440,0 475,1 475,1 54 

251008673468 GABRIEL DOS SANTOS PRIOR 16/12/2007 500,6 413,2 542,1 456,3 440,0 470,4 470,4 55 

251007521171 MAURICIO CORREIA MOREIRA JARDIM 05/08/1999 508,6 483,5 529,0 415,5 400,0 467,3 467,3 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 12



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026069954 SARAH CELESTE GONCALVES PACIFICO 06/05/2001 524,0 343,4 477,8 421,2 520,0 457,3 457,3 57 

251004824594 RAMON MENEZES FERREIRA 29/07/1999 485,1 365,2 464,3 447,5 500,0 452,4 452,4 58 

251001003473 EDUARDO SOUZA CARVALHO 29/10/2006 416,8 433,1 476,8 365,3 520,0 442,4 442,4 59 

251013246862 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS 25/07/1991 534,9 385,7 508,9 433,7 340,0 440,6 440,6 60 

251001654259 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 468,8 435,4 362,3 509,7 340,0 423,2 423,2 61 

251050215341 IVONE OLIVEIRA DE ARAUJO SCALFI 10/04/1976 492,5 -- 539,0 -- 400,0 286,3 286,3 62 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 13



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021039119 BRUNA SOARES DE MORAIS CANUTO 26/11/2003 632,6 641,5 632,6 571,7 480,0 591,7 591,7 1 

251049311003 EVELYN PINTO BENEDITO 07/07/1997 576,8 479,7 592,1 456,1 420,0 504,9 504,9 2 

251001065027 CAUA RAFAEL DO PRADO 20/09/2007 434,2 498,6 553,5 442,4 500,0 485,7 485,7 3 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 14



Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030871551 MARIANNY TORRES TEIXEIRA 25/03/2008 562,1 675,5 571,3 564,4 680,0 610,7 610,7 1 

241036152437 GUILHERME EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS 24/05/2001 663,5 573,4 633,8 647,7 520,0 607,7 607,7 2 

251010685229 LUCAS GABRIEL ABRANTES DA COSTA 04/05/2007 558,8 637,3 576,2 527,9 720,0 604,0 604,0 3 

251023030512 LAYSA CAROLINE LEITE LIMA 22/12/1993 613,0 573,4 583,3 574,8 660,0 600,9 600,9 4 

231033891517 HUGO ALCANTARA DA CONCEICAO 15/03/2000 579,3 723,6 580,8 553,1 540,0 595,4 595,4 5 

251018812155 STEFANY FREITAS DE ARAUJO 21/09/2007 595,5 511,7 567,8 465,0 780,0 584,0 584,0 6 

251000129428 ANA LUIZA BERNARDES DA FONSECA 14/08/2007 579,0 516,5 546,7 535,5 700,0 575,5 575,5 7 

231027319822 LUIZ GUSTAVO LIMA CORREIA 09/01/2002 546,0 594,0 540,0 521,0 600,0 560,2 560,2 8 

251034037357 AMANDA GABRIELY DE OLIVEIRA COSTA 08/11/2007 549,0 537,4 561,8 484,7 640,0 554,6 554,6 9 

231037549814 GABRIELI SILVA LEOPOLDINO 01/10/2001 560,1 643,9 569,4 494,9 480,0 549,7 549,7 10 

251011385654 ANA VITORIA COSTA DA SILVA 13/04/2007 561,2 487,7 577,1 441,1 680,0 549,4 549,4 11 

241016277980 ISABELLY DE OLIVEIRA LOPES 01/08/2005 539,3 516,3 526,3 463,1 640,0 537,0 537,0 12 

251054367593 KAUA PEREIRA DOS SANTOS 10/06/2007 515,1 534,7 584,4 585,7 400,0 524,0 524,0 13 

241028428936 PAULO JOSE DA CRUZ JUNIOR 25/11/1997 524,3 469,3 535,7 524,9 560,0 522,8 522,8 14 

251008849191 DAVI DE OLIVEIRA SILVA PRESTES 08/10/2007 519,8 492,3 510,7 511,4 560,0 518,8 518,8 15 

251039896765 ANTHONY DO NASCIMENTO MOREIRA 08/05/2003 532,0 431,5 561,3 500,2 560,0 517,0 517,0 16 

231034579160 CAROLINA OLIVEIRA SANTANA DA SILVA 01/11/2000 531,4 350,8 424,5 501,2 760,0 513,6 513,6 17 

251014833965 ANA BEATRIZ FERREIRA DE SOUZA 09/06/2007 532,3 467,4 523,6 442,7 560,0 505,2 505,2 18 

251049311003 EVELYN PINTO BENEDITO 07/07/1997 576,8 479,7 592,1 456,1 420,0 504,9 504,9 19 

241030613129 LAVINIA DOS SANTOS FIRMINO 16/06/2007 523,4 469,7 429,8 481,0 620,0 504,8 504,8 20 

251001767267 NELMA GUIMARAES DE JESUS 16/03/1988 581,0 508,5 542,2 440,4 440,0 502,4 502,4 21 

251007521171 MAURICIO CORREIA MOREIRA JARDIM 05/08/1999 508,6 483,5 529,0 415,5 400,0 467,3 467,3 22 

251004824594 RAMON MENEZES FERREIRA 29/07/1999 485,1 365,2 464,3 447,5 500,0 452,4 452,4 23 

251013246862 IVANIA MENDES MARTINS DE MORAIS 25/07/1991 534,9 385,7 508,9 433,7 340,0 440,6 440,6 24 

251001654259 CARLOS AUGUSTO JUSTINO LOPES 14/01/2008 468,8 435,4 362,3 509,7 340,0 423,2 423,2 25 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Caraguatatuba - Tecnologia em Processos Gerenciais - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1
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